
Ogłoszenie nr 7578 - 2017 z dnia 2017-01-13 r.

Waganiec: Dostawa oleju opałowego do kotłowni olejowych znajdujących
się w budynkach komunalnych i budynkach jednostek organizacyjnych

gminy.
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA -

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej

nie
Nazwa projektu lub programu

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak
Numer ogłoszenia: 360426-2016

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego
nie

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli
przeprowadzenie postępowania

nie
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających

nie
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich
Unii Europejskiej

nie
W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw
członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo zamówień publicznych::
Informacje dodatkowe:
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Waganiec, krajowy numer identyfikacyjny 91086645900000, ul. ul. Dworcowa 
11, 87731   Waganiec, państwo Polska, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 542 830 044, faks 542 830 640, e-mail
ug.waganiec@wlo.pl
Adres strony internetowej (URL): www.waganiec.biuletyn.net
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa
I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w tym w
przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii
Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z zamawiających indywidualnie informacja
w sekcji I jest podawana przez każdego z zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i na
rzecz pozostałych zamawiających w sekcji I należy wskazać który z zamawiających zawarł umowę):

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa oleju opałowego do kotłowni olejowych znajdujących się w budynkach komunalnych i budynkach
jednostek organizacyjnych gminy.

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):
ZP.271.10.2016

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju opałowego w ilości około 70000 litrów do kotłowni olejowych
znajdujących się w następujących obiektach: a) w budynku mieszkalno – biurowym w Arianach 26
(pojemność zbiornika 4800 l), b) w budynku Urzędu Gminy w Wagańcu ul. Dworcowa 11 (pojemność
zbiornika 4000 l), c) w budynku Szkoły Podstawowej w Brudnowie 25 (pojemność zbiorników 8000 l), d) w
budynku Szkoły Podstawowej w Zbrachlinie z/s Nowy Zbrachlin 16 (pojemność zbiorników 6400 l). Olej

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=08e3ba78-1fa8-44f7-9ff2-...

1 z 3 2017-01-13 10:34



opałowy musi charakteryzować się następującymi parametrami fizyko-chemicznymi: 1. Gęstość w temp. 15º
C, g/ml, nie większa niż 0,86 2. Wartość opałowa, MJ/kg, nie mniejsza niż 42,60 3. Temperatura zapłonu, º
C, nie niższa niż 56,00 4. Lepkość kinematyczna w temp. 20º C mm/s, nie większa niż 6,00 5. Skład
frakcyjny: - do temp. 250 º C destyluje, % (v/v), nie więcej niż 65 - do temp. 350 º C destyluje, % (v/v),
nie mniej niż 85 6. Temperatura płynięcia, º C, nie wyższa niż -20 7. Pozostałość po koksowaniu w 10%
pozostałości destylacyjnej, % (m/m), nie większa niż 0,30 8. Zawartość siarki, % (m/m), nie większa niż
0,10 9. Zawartość wody, mg/kg, nie większa niż 200 10. Zawartość stałych ciał obcych, m/kg, nie większa
niż 24 11. Pozostałości po spaleniu, % (m/m), nie większa niż 0,01 Dostawa oleju opałowego będzie
realizowana sukcesywnie, zgodnie z zamówieniami częściowymi dokonywanymi przez Zamawiającego i nie
później niż 24 godziny od złożenia przez Zamawiającego zamówienia telefonicznego potwierdzonego faksem
lub e-mailem. Każde zamówienie będzie określało ilość i miejsce dostawy. Udokumentowaniem terminu
zamówienia będzie wydruk z faksu lub e-maila Zamawiającego. Minimalna wielkość dostawy do jednej
kotłowni będzie wynosić nie mniej niż 500 litrów.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie podzielone jest na części:

Nie

II.5) Główny Kod CPV: 09135100-5
Dodatkowe kody CPV:

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie/część zostało unieważnione nie
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04/01/2017
IV.2 Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT203196
WalutaPLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert3
w tym
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 3
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii
Europejskiej: 0
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii
Europejskiej: 0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie
Toruńskie Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Lemix Sp. z o.o.,  biuro@lemix.pl,  Oddział: 87-100
Toruń ul. Wapienna 10 ,  02-013,  Warszawa,  kraj/woj. mazowieckie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 193879,12
Oferta z najniższą ceną/kosztem 193879,12
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 199149,30
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=08e3ba78-1fa8-44f7-9ff2-...

2 z 3 2017-01-13 10:34



podwykonawcy/podwykonawcom
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy
lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie/część zostało unieważnione nie
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:
IV.2 Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT
Waluta

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert
w tym
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii
Europejskiej:
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii
Europejskiej:
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie
,  ,  ,  ,  ,  kraj/woj.
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy
Oferta z najniższą ceną/kosztem
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem
Waluta:

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy
lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA,
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienia wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=08e3ba78-1fa8-44f7-9ff2-...

3 z 3 2017-01-13 10:34


